老院

20 唐厝村 唐恭降 1 1366 20 1386

21 池店村 庄国川 1 1366 20 1386

22 池店村 李文生 1 1366 20 1386

23 池店村 李祥瓶 1 1366 20 1386

24 池店村 李剑辉 1 3225 20 3245
集中供养在晋江市磁灶镇苏垵村

敬老院

25 池店村 庄建南 1 3225 20 3245
集中供养在晋江市磁灶社区深坵

敬老院

26 池店村 李美英 1 1366 20 1386

合计 26 26 42900 520 43420

1至26户总金额大写(人民币)：肆万叁仟肆佰贰拾元整